

Les Menuiseries de la Vallée

M. Erick HEBERT
25 rue brisout de barneville

Rouen le 12 Mars 2018

76100 ROUEN

DEVIS N°040318

Siret: 432 925 220 00068 APE: 4332 A

Tél. Mob.: 06.25.30.40.58

E.Mail: erick.hebert@orange.fr

Délai: 7 a 8 semaines sauf congés du mois d'Aôut

AUDITECH INNOVATIONS

36 Rue de la Forge Féret

76520 BOOS

Contrat Multirisque Professionnelle MAAF : 127052091 K 002

Assurance Responsabilité Décennale MAAF : 127052091 K - MCE - 002

DÉSIGNATION	Repère	Longueur	Largeur	Qté	P.U HT	Total HT	
<u>Salle de plâtre:</u>							
Cuve inox 370/340 Profondeur 145 en inox AISI 304 (18/8)	B			2	80,00	160,00	
Evier inox standart FRANKE inox 1 cuve et un égouttoir ref 687021				2	80,00	160,00	
Mitigeur a douchette DELABLIE pour cuisine professionnel				2	568,00	1136,00	
Mitigeur GROHE Eurosmart				2	91,00	182,00	
<u>Isolation plâtre, cuisson et démoulage silicone:</u>							
Evier inox standart FRANKE inox 1 cuve et un égouttoir ref 687021	D bis			1	80,00	80,00	
Mitigeur GROHE Eurosmart				1	91,00	91,00	
<u>Poste vernis:</u>							
Evier inox standart FRANKE inox 1 cuve et un égouttoir ref 687021	E&F			1	80,00	80,00	
Mitigeur GROHE Eurosmart				1	91,00	91,00	
<u>Regroupement :</u>							
Mise en place de crémaillères et deux étagères				1	145,00	145,00	
<u>Poste Convoyeurs :</u>							
Fourniture et pose de plan de travail chant droit épais de 39 mm Posé sur ossature inox 30x30 avec pieds réglables Guide latéraux en aluminium laqué blanc 40 x 40							
Plan de travail avec guide aluminium		4000	650	2	616,00	1232,00	
Ossature inox avec renfort intermédiaire		3600	550	2	630,00	1260,00	
Plan de travail avec guide aluminium		3400	650	2	529,00	1058,00	
Ossature inox avec renfort intermédiaire		3000	550	2	525,00	1050,00	
Accessoires de pose (visserie , colle, etc.....)				1	70,00	70,00	
Forfait pose compris dans les prix unitaires							
Conditions de règlement :							
30 % à la commande						TOTAL HT :	6795,00
40 % à la livraison des matériaux						TOTAL T.V.A : 20 % :	1359,00
Le solde à réception de facture						TOTAL TTC:	8154,00
						Acompte versé :	
						TOTAL TTC:	8154,00